

**Holden Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 30 80 91 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Tom Holden Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Holden Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 91 22  
Stiftet: 14. august 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Tom Holden Jensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.661 kr. mod 76.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.413 kr. mod 31.736 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.661</b>	<b>76.628</b>
2 Personaleomkostninger	-30.033	-45.854
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.694</b>	<b>30.774</b>
Andre finansielle indtægter	12.009	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.757	-1.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.442</b>	<b>29.721</b>
Skat af årets resultat	14.029	2.015
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.413</b>	<b>31.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	31.736
Disponeret fra overført resultat	-78.413	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.413</b>	<b>31.736</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	917.134	674.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>917.134</u>	<u>674.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>917.134</u></b>	<b><u>674.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	9.494	273.672
Tilgodehavender i alt	<u>13.494</u>	<u>273.672</u>
Likvide beholdninger	<u>65.117</u>	<u>194.734</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.611</u></b>	<b><u>468.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>995.745</u></b>	<b><u>1.143.198</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	864.551	942.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>989.551</b>	<b>1.067.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	11.173
Anden gæld	2.194	64.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.194	75.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.194</b>	<b>75.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>995.745</b>	<b>1.143.198</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	911.228	55.300	1.091.528
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	31.736	0	31.736
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	942.964	0	1.067.964
Årets overførte resultat	0	-78.413	0	-78.413
	<b>125.000</b>	<b>864.551</b>	<b>0</b>	<b>989.551</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	174.344
	<u>0</u>	<u>174.344</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	174.344
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>174.344</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	30.000	45.759
Andre omkostninger til social sikring	33	95
	<u>30.033</u>	<u>45.854</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.